

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA -PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2019

Às 08:30 horas do dia 30/08/2019 estiveram reunidos na SALA DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA, Avenida Antonio Joaquim Mano nº 02 ,o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio para apreciarem e julgarem a proposta de preço e os documentos de habilitação apresentados para a licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL Nº 040/2019, do tipo Menor Preço, em decorrência do objeto: Registro de preços para aquisição de materiais diversos para manutenção predial, jardinagem e oficina mecânica. Reuniu-se, para o ato de recebimento dos envelopes contendo propostas e documentações referentes ao Pregão Presencial nº 040/2019, quando que iniciada a sessão, nenhuma empresa se fez presente, não havendo interessados. O Pregoeiro e sua Equipe de Apoio segundo a Lei de Licitações decide declarar a licitação **DESERTA**. Encaminham-se os autos à apreciação do Exmo.Prefeito Municipal para deliberação. Nada mais havendo a relatar, o Sr. Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada.

Edson Alves da Silva – Pregoeiro

Avelino Pereira Lima Netto – Equipe de Apoio

Valéria de Souza – Equipe de Apoio

Giuliane Barbosa Silva- Equipe de Apoio

JOÃO MANOEL DE OLIVEIRA CAVALCANTE SILVA-Equipe de Apoio